
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ ЕЛЕКТРОЗВАРЮВАННЯ ім. Є.О. ПАТОНА 

(ІЕЗ ім. Є.О. ПАТОНА НАН УКРАЇНИ) 

Код ЄДРПОУ 05416923 

Н А К А З 

Відповідно до наказу ІЕЗ ім. Є.О. Патона НАН України від 02.07.2014 № 51 «Про 
затвердження Положення про заміщення посад наукових працівників в Інституті 
електрозварювання ім. Є.О. Патона НАН України», від 07.09.2015 № 67 «Про внесення змін та 
доповнень до Положення про заміщення посад наукових працівників в Інституті 
електрозварювання ім. Є.О. Патона НАН України» та від 04.02.2019 № 20 «Про затвердження 
Порядку проведення конкурсу на заміщення посад наукових працівників в Інституті 
електрозварювання ім. Є.О. Патона НАН України» 

НАКАЗУЮ: 

1. Допустити до участі в конкурсі на заміщення вакантних посад: 
- завідувача відділу «Економічних досліджень» д.т.н. Полішко Г.О. 
- завідувача відділу «Захисних покриттів» к.т.н. Вігілянську Н.В. 

- провідного наукового співробітника за спеціальністю «Матеріалознавство» д.ф-м.н. 
Денисенка І.Б., д.т.н. Міленіна О.С., д.ф-м.н. Момота А.І. 

- провідного наукового співробітника за спеціальністю «Металургія» д.т.н. Березоса 
В.О., д.т.н. Костецького Ю.В. 

- старшого наукового співробітника за спеціальністю «Матеріалознавство» к.ф-м.н. 
Воробйова В.М., к.т.н. Гринюка А.А., к.т.н. Димань М.М., к.т.н. Завертанного М.С., д.ф. 
Ковальчука П.В., к.т.н. Осадчук С.О., к.т.н. Петренка В.Л. та к.т.н. Порохонька В.Б. 

- наукового співробітника за спеціальністю «Матеріалознавство» Войтенка О.М. 
- наукового співробітника за спеціальністю «Металургія» Педченка Є.О. 
- молодшого наукового співробітника за спеціальністю «Матеріалознавство» Шила 

Ю.А., Шуткевича О.П. 
- завідувача групи за спеціальністю «Матеріалознавство» Попова Є.В. 

- провідного інженера Мотрія В.І., Нетягу А.В., Онищенка П.І., Попович О.О., 
Соколовського М.В. та Трещова А.Г. 

2. Для проведення конкурсу призначити комісію: 
Голова комісії: директор інституту, акад. НАНУ, д.т.н., проф. Лобанов Л.М. 
Члени комісії: акад. НАНУ, д.т.н., проф. Ахонін Є.В., чл.-кор. НАНУ, д.т.н., с.н.с. 

Максимов Є.Ю., чл.-кор. НАНУ, д.т.н., с.н.с. Позняков В.Д., чл.-кор. НАНУ, д.т.н., проф. 
Шаповалов В.О., д.т.н., с.н.с. Головко В.В., к.т.н., с.д. Клочков І.М., Поіхало О.М. 

3. Засідання конкурсної комісії провести 08 грудня 2022 року об 11-00 годині у 
приміщенні 4 корпусу ІЕЗ, кімн. 904 (9 поверх). 

Директор інституту / 
академік НАН України С ^ Ш ^ ^ ^ Ігор КРІВЦУН 


